
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst
jednolity: Dz.U. z2019r.poz.506/ oraz art.5 d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo
energetyczne/tekst jednollty:Dz.U.z 2019r.poz.755/ Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co

następuje:

§ l. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta ł Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

Miejskiej Gpiny Skoki

Zbigniew Kulawa

Id: 2CFB3206-OB34-4582-A3AF-4886313E4F25. Uchwalony Strona l





Załącznik do Uchwały
NrX/72/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 29 sierpnia 2019r.

WNIOSEK

O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO

l. Wnioskodawca.
( imię i nazwisko )

2. Adres zamieszkania.
( kod pocztowy, mEejscowość, ulica, numer domu, nr mieszkania)

3. Ilość osób pozostających z wnioskodawcą w gospodarstwie domowym:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

Dodatek energetyczny proszę wypłacić * :

[~—| gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Skoki

przelewem na wskazany poniżej numer rachunku bankowego :

Imię i nazwisko właściciela rachunku.

Nazwa banku.

Numer rachunku bankowego.

*na!eży zakreślić żądaną formę wypłaty poprzez naniesienie znaku X

(podpis przyjmującego) (podpis wnioskodawcy)

Id: 2CFB32Ó6-OB34-4582-A3AF-4886313E4F25. Uchwalony Strona ł





UZASADNIENIE

Ustawą z dnia 2ł.02.2019r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem

stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne

rozporządzenie o ochronie danych) / Dz.U. z 2019r. póz.730, w art. 5 d ustawy Prawo energetyczne

/tekstjednolity: Dz.U. z 2019r. poz.755/ został dodany ust.2.

Zgodnie z treścią tego przepisu rada gminy oh'eśla w drodze uchwały wzór wniosku o wypłatę

dodatku energetycznego.

Z uwagi na przywołany wyżej zapis ustawowy, wydanie niniejszej uchwały jest w pełni

uzasadnione.

n
\

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

^

\ \ I ^ l
Tadeusz |Kłos

Id: 2CFB3206-OB34-4582-A3AF-4886313E4F25. Uchwalony Strona l




